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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: AGOSTO 2022

Mes y afio

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION DE DESARROLLO MAGISTERIAL -DIDEMAG-

COSTOS

DIAS AUTORIZADOS LIQUIDACION
No. |  PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DEL TRASLADO LOGROS ALCANZADOS CUCTADIARIA SEGUN RECONOCIMIENTO
ESTABLECIDA | REQUERIMIENTO DE
REINTEGRO A LA Gixs DE GASTOS

TRASLADO DEPENDENCIA comPROBADOS | COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
Q. INTEGRACION FIN-

FOR-33 Q.

0.00
0.00]
0.00]
0.00
0.00]
] s TN\ 0.00

S LU 0.00]
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]
0.00
0.00]

TOTAL Q. 0.00|

Vo. Bo

Lic. José Rodrigo Blanco Montufar

ormatividad/DAF|

Educacién

Lic. José Rodrigo Blanco Montiifa:
Analista de Ejecucion Presupuestaria
y Asistencia Técnica
Subdireccion de Ejecucion Presupuestaria
y Normatividad / DAFI
Ministerio de Educacion

vaTio Orosc:

uclé;:» Prosupuestaris

en Funciones

g t:lm'll de Ejscucion Presupuestar!s
.ylhormatlvldad / DAFt

Ministerio de Educacién

"NOTA: Cada Unidad Ejecutora es |a tnica responsable del contenido integro de la informacion enviada y publicada, siendo la funcion especifica y limitativa de la Direccion de Administracion Financiera -DAFI- la publicacion de la misma, sin realizarle modificacién alguna.”
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